
NeOS - Objednávky Stránka Č. 1 z 1

Objednávka

Odběratel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

U Nemocnice 1

405 99 DĚčfN II

Dodavatel:

FRESENIUS MEDICAL CARE Česká republika spol. s
Evropská 423/178

160 00 Praha 6 - Vokovice

Nemocnice: OEC Dodavatel: FRESENIUS MEDlCAL CA Objednávka: 6LEK-1238003 Datum: 2017-11-24 10:15 Celkem: 71 687.00Kč
Odesláno: 2017-11-24 10:15

Kód
materiálu

Název materiálu Kč/MJ
Objednávané
množství

Celkem Kč

2663501 BAL ANCE 1.5%, 1.75 CA, 2000ML, 4KS HDS-z.voz22.".2017

266550 I BALANCE 4.25%, 1.75 CA. 2000ML. 4KS '. .:>5·"_ 2> 11.>017

2667501 BALANCE 2.3%.1.75 CA. 2000ML. 4KS •. HD5. •• ""22.·23.11.2017

F0000042I Sleep safe balanee 1.5%.5 OOOml. Ca 1.75. 2KS •. ',., 23.11.2017

F00000422 Sleep safe balanee 2.3%.5 OOOml, Ca 1.75. 2KS p ••• z 23.11.2017

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:ob není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

http://neos.kzcr .euINeO SnetObj ednavky. php 17.1.2018

http://neos.kzcr



